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MEDICA HERBS Andrografis Forte 60 kapsułek
 

Cena: 22,65 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDICA H.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDICA HERBS Andrografis Forte 60 kapsułekAndrografis paniculata to roślina powszechnie wykorzystywana w
medycynie ajurwedyjskiej. Chociaż jej smak nie należy do najprzyjemniejszych – przez co nazywana jest królową gorzkich ziół – od lat
ceni się ją za niesamowite właściwości lecznicze. Andrografis w kapsułkach od MedicaHebrs to suplement diety dla osób chcących
zadbać o naturalną odporność organizmu. Roślina ta ma też wiele innych dobroczynnych właściwości, z których może czerpać osoba w
każdym wieku.Andrografis Forte – naturalnie wzmocnij swój organizmAndrografis to roślina bogata w taniny, saponiny, flawonoidy, a
także sitosterole. Wszystkie te związki chemiczne mają właściwości antyoksydacyjne – czyli zwalczające wolne rodniki, często
wywołujące różne choroby. Regularne zażywanie andrografis ma pozytywny wpływ na odporność, zwłaszcza tę naturalnie bądź wtórnie
osłabioną. Po suplement ten warto sięgnąć przede wszystkim w okresie jesienno-zimowym, kiedy każdy jest narażony na zarażenie się
wirusem grypy lub zwykłym przeziębieniem. Andrographis paniculata może być stosowana również podczas choroby. Jej zażywanie
może pomóc załagodzić ból gardła, chrypkę lub kaszel.Andrographis może być też stosowana przez osoby zmagające się z problemami
żołądkowymi. Roślina ta wspiera prawidłowy proces trawienia oraz naturalne oczyszczanie organizmu ze szkodliwych substancji.
Natomiast właściwości hepatoochronne pomagają w utrzymaniu odpowiedniej pracy wątroby. Andrographis paniculata w kapsułkach
wspomaga również prawidłowe krążenie krwi oraz właściwy poziom glukozy. Andrographis Medica Herbs należy przyjmować raz
dziennie – taka dawka wystarczy, aby już po kilku miesiącach móc cieszyć się jej dobroczynnymi właściwościami. Sięgnij po naturalne
źródło odporności.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.WażneNie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiwyciąg z ziela Andrographis paniculata; kapsułka (żelatyna – składnik
otoczki).ProducentAdres siedziby:ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków
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